Volba prezidenta republiky konana ve dnech 13.01. — 14.01.2023

Vysledky hlasovani za izemni celky, kraj: Zlinsky kraj, okres: Kroméfiz, obec: Zdounky

Okrsek: Z DO U N KY, Okrsek 1 — souhrnné informace

Volici Vydané Volebni Odevzdané Platné % platnych

vseznamu  obalky  ucastv % obalky hlasy hlast
1119 708 63,27 707 704 99,58
Okrsek 1
Kandidat Navrhujici
yr vre ;e s . strana
cislo prijmeni, jméno, tituly
1 = Fischer Pavel Senatofi
2 | Basta Jaroslav Poslanci
5  Zima Tomas prof. MUDr. DrSc. Senatofi
6  Nerudova Danuse prof. Ing. Ph.D. Obcan
+7  Babis§ Andrej Ing. Poslanci
8 | Divis Karel PhDr. Obcan
9  Hilser Marek MUDr. Be. Ph.D. Senatofi

+) postupujici kandidat

MIwv

Politicka
prislusnost

BEZPP
SPD
BEZPP
BEZPP
BEZPP
ANO
BEZPP

MHS

1. kolo
hlasy
27

50

90

359

18

%

3,83

7,10

0,42
12,78
50,99

1,27

2,55

%

X

X

0,00



Volba prezidenta republiky konana ve dnech 13.01. — 14.01.2023

Vysledky hlasovani za uzemni celky, kraj: Zlinsky kraj, okres: Kroméfiz, obec: Zdounky

Okrsek: 2 CVRC OVICE, Okrsek 2 — souhrnné informace

Volici
Vv seznamu

127

Okrsek 2

¢islo

Vydané Volebni Odevzdané Platné

obalky  ucastv % obalky hlasy
78 61,42 76 75
Kandidat

prijmeni, jméno, tituly
Fischer Pavel
Basta Jaroslav
Pavel Petr Ing. M.A.
Zima Tomas prof. MUDr. DrSc.
Nerudova Danuse prof. Ing. Ph.D.
Babi$ Andrej Ing.
Divis$ Karel PhDr.

HilSer Marek MUDr. Be. Ph.D.

% platnych
hlast

98,68

Navrhujici
strana

Senatofti
Poslanci
Obéan
Senatofti
Obcan
Poslanci
Obc¢an

Senatori

Politicka
prislusnost

BEZPP
SPD
BEZPP
BEZPP
BEZPP
ANO
BEZPP

MHS

1. kolo
hlasy %

8 10,66
9 12,00
17 22,66
0 0,00
5 6,66
34 45,33
0 0,00
2 2,66

2. kolo

hlasy

%

X

X

0,00



+) postupujici kandidat

Volba prezidenta republiky konana ve dnech 13.01. — 14.01.2023

Vysledky hlasovani za izemni celky, kraj: Zlinsky kraj, okres: Kroméfiz,00bec: Zdounky

Okrsek: D I VO KY, Okrsek 3 — souhrnné informace

Volici Vydané Volebni Odevzdané Platné % platnych

vseznamu  obalky = ucastv % obalky hlasy hlasu
104 71 68,27 71 71 100,00
Okrsek 3
Kandidst Navrhujici
s vre ;e s . strana
cislo prijmeni, jméno, tituly
1 | Fischer Pavel Senatofi
2  Basta Jaroslav Poslanci
5 | Zima Tomas prof. MUDr. DrSec. Senatofi
6 | Nerudova Danuse prof. Ing. Ph.D. Obcan
+7 = Babi§ Andrej Ing. Poslanci
8 | Divis Karel PhDr. Obcan
9 | Hilser Marek MUDr. Be. Ph.D. Senatofi

+) postupujici kandidat

Politicka
prislusnost

BEZPP
SPD
BEZPP
BEZPP
BEZPP
ANO
BEZPP

MHS

hlasy

1. kolo

%
8,45

5,63

0,00
5,63
50,70
5,63

7,04

2. kolo

hlasy

%

X

X

0,00



Volba prezidenta republiky konana ve dnech 13.01. — 14.01.2023

Vysledky hlasovani za izemni celky, kraj: Zlinsky kraj, okres: Kroméfiz, obec: Zdounky

A4 b4
Okrsek: NETCICE, Okrsek 4 — souhrnné informace

Volici
V seznamu

178

Okrsek 4

Cislo

Vydané Volebni Odevzdané Platné

obalky  ucastv % obalky hlasy
132 74,16 132 131
Kandidat

prijmeni, jméno, tituly
Fischer Pavel
Basta Jaroslav
Pavel Petr Ing. M.A.
Zima Tomas prof. MUDr. DrSc.
Nerudova Danuse prof. Ing. Ph.D.
Babi$ Andrej Ing.
Divis Karel PhDr.

HilSer Marek MUDr. Be. Ph.D.

+) postupujici kandidat

% platnych
hlast

99,24

Navrhujici
strana

Senatofi
Poslanci
Obéan
Senatofi
Obcan
Poslanci
Obcan

Senatofi

MIwv

Politicka
prislusnost

BEZPP
SPD
BEZPP
BEZPP
BEZPP
ANO
BEZPP

MHS

hlasy

1. kolo

16

59

%
5,34

3,81

0,76
12,21
45,03

3,81

3,81

2. kolo

hlasy

%

X

X

0,00



Volba prezidenta republiky konana ve dnech 13.01. — 14.01.2023

Vysledky hlasovani za izemni celky, kraj: Zlinsky kraj, okres: Kroméfiz, obec: Zdounky

N W
Okrsek: TE SANKY, Okrsek 5 — souhrnné informace

Volici
V seznamu

134

Okrsek 5

Cislo

Vydané Volebni Odevzdané Platné

obalky  ucastv % obalky hlasy
95 70,90 95 94
Kandidat

prijmeni, jméno, tituly
Fischer Pavel
Basta Jaroslav
Pavel Petr Ing. M.A.
Zima Tomas prof. MUDr. DrSc.
Nerudova Danuse prof. Ing. Ph.D.
Babi$ Andrej Ing.
Divis Karel PhDr.

Hilser Marek MUDr. Bc. Ph.D.

+) postupujici kandidat

% platnych
hlast

98,95

Navrhujici
strana

Senatofi
Poslanci
Obéan
Senatofi
Obc¢an
Poslanci
Obcan

Senatofi

Politicka
prislusnost

BEZPP
SPD
BEZPP
BEZPP
BEZPP
ANO
BEZPP

MHS

1. kolo

hlasy

13

44

%
0,00

531

3,19
13,82
46,80

3,19

2,12

2. kolo

hlasy

%

X

X

0,00



Volba prezidenta republiky konana ve dnech 13.01. — 14.01.2023

Vysledky hlasovani za izemni celky, kraj: Zlinsky kraj, okres: Kroméiiz, obec: Z. DOUNKY

Obec Zdounky — souhrnné informace

Clgss Voliti ~ Vydané  Volebni
. a5 o
potet  zprac. v % vseznamu  obalky  ucastv %
5 5 | 100,00 1662 1084 65,22
Obec Zdounky
Kandidat
Cislo prijmeni, jméno, tituly

1 = Fischer Pavel
2 | Basta Jaroslav
+4  Pavel Petr Ing. M.A.
5 | Zima Tomas prof. MUDr. DrSc.
6 | Nerudova Danuse prof. Ing. Ph.D.
+7 | Babi§ Andrej Ing.
8 | Divis Karel PhDr.

9 | HilSer Marek MUDr. Be. Ph.D.

+) postupujici kandidat

Odevzdané
obalky

1081

Navrhujici
strana

Senatofi
Poslanci
Obéan
Senatofi
Obc¢an
Poslanci
Obcan

Senatofi

Platné = % platnych
hlasy hlast

1075 99,44

Politicka
prislusnost

BEZPP
SPD
BEZPP
BEZPP
BEZPP
ANO
BEZPP

MHS

1. kolo
hlasy
48

73

128
532
21

32

%

4,46

6,79

0,65
11,90
49,48

1,95

2,97

2. kolo

hlasy

%

X

X

0,00



